

---

# Hjulmand Invest ApS

**CVR-nr.: 37093572**

Ørbækgårds Alle 820  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/08/2023**

---

**Hans Hjulmand**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Hjulmand Invest ApS Ørbækgårds Alle 820 2970 Hørsholm  e-mailadresse: hansjulmand@gmail.com  CVR-nr.: 37093572 Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023
<b>Revisor</b>	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Else Sørensens Vej 30, 1 2610 Rødovre DK Danmark CVR-nr.: 63778710 P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering og finansiering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 622.930 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-109.111</b>	<b>-111.367</b>
Personaleomkostninger	1	-223.531	-222.685
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-332.642</b>	<b>-334.052</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	43
Andre finansielle indtægter		1.144.142	588.305
Andre finansielle omkostninger		-12.863	-724.801
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>798.637</b>	<b>-470.505</b>
Skat af årets resultat	2	-175.707	99.487
<b>Årets resultat</b>		<b>622.930</b>	<b>-371.018</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		505.130	-485.418
<b>I alt</b>		<b>622.930</b>	<b>-371.018</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		43	43
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>43</b>	<b>43</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>43</b>	<b>43</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	451
Udskudte skatteaktiver		0	103.189
Tilgodehavende skat		0	51.100
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>154.740</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.998.768	7.376.435
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>7.998.768</b>	<b>7.376.435</b>
Likvide beholdninger		608.993	542.250
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.607.761</b>	<b>8.073.425</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.607.804</b>	<b>8.073.468</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		8.209.000	7.703.870
Forslag til udbytte		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.376.800</b>	<b>7.868.270</b>
Skyldig selskabsskat		1.019	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.885	38.612
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		190.100	166.586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>231.004</b>	<b>205.198</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>231.004</b>	<b>205.198</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.607.804</b>	<b>8.073.468</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	7.703.870	114.400	7.868.270
Betalt udbytte			-114.400	-114.400
Årets resultat		505.130	117.800	622.930
Egenkapital, ultimo	50.000	8.209.000	117.800	8.376.800

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	218.400	217.234
Andre omkostninger til social sikring	5.131	5.451
	<b>223.531</b>	<b>222.685</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	175.707	-103.189
Regulering vedrørende udbytteskatter	0	3.702
	<b>175.707</b>	<b>-99.487</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	3.366.930
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.366.930</b>
Nettoopskrivninger primo	-3.366.887
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-3.366.887</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>43</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tandlægeselskabet Hans Hjulmand ApS, Hørsholm	100%	43	0

### 4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	<b>2022/23 kr.</b>	<b>2021/22 kr.</b>
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer, ultimo	7.376.435	7.376.435
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	814.645	-506.818

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1